        黄金路店     店活动总结
活动性质：公司活动 V口   片区活动 口 其他              
活动时间：   2012-11-19-到11-30          
活动主题：   初冬进补  惠聚太极     
主要活动内容： 会员买省，会员特价，套包组合销售                                                
1、 数据分析

1、 对比11月1-7号销售数据对比
	时间
	收入
	日均销售
	笔数
	客单价
	毛利
	
	

	1-7号
	11563
	963.6
	333
	31.8
	32.7%
	
	

	19-30号
	15701
	1427.4
	395
	39.8
	29.8%
	
	

	对比
	35.8%
	48%
	18.6%
	25.8%
	-3%
	
	


活动期间对比1-7号销售增加了35.8%，主要在于对于会员的电话通知和发宣传单。1-7号的平均每天人流量为30人，而活动期间为36人。活动期间新增加了22名会员。在公司的天胶套包活动中也成功销售了一套，因而增加了总体的销售。但是由于公司的一些特价品种的销售，导致了毛利的下降。
二：总结
1、 活动的亮点
收银台的一句话服务。还有对进店顾客活动的宣传工作。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

活动期间有位女性顾客进店购买当归，当在收银的时候看到了我们美美品种的陈列，马上感兴趣咨询了其活动，我们立刻宣传了会员买一赠一的优惠，并且介绍了其的几大优点。顾客马上办理了会员卡购买了一个疗程。
